
UCHWAŁA NR 29/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Pani Agnieszce Mackiewicz – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu do reprezentowania Powiatu 

Sztumskiego w sprawie realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 

powiecie sztumskim (IV)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 995), Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

§1 
 

Upoważnia się Panią Agnieszkę Mackiewicz – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu do dokonywania wszelkich czynności  związanych 

realizacją przez powiat sztumski projektu  pozakonkursowego pn. „Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych w powiecie sztumskim (IV)” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020, Osi Priorytetowej 5 Zatrudnienie, 

Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych - projekty Powiatowych Urzędów 

Pracy, Poddziałanie 5.1.2 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych pn. „Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych w powiecie sztumskim (IV)” i wyznacza się następujący zakres 

pełnomocnictwa:  
 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy, w tym do podpisania wniosku o 

dofinansowanie projektu, umowy o dofinansowanie projektu, aneksów do umowy, wniosku o 

płatność, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z 

projektem, zaciągania zobowiązań finansowych,  prowadzenia wszelkich spraw związanych z 

realizacją umowy w sprawie realizacji projektu, 

2) dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi w ramach projektu zgodnie 

z warunkami umowy o dofinansowanie, wydatkowanie ich oraz rozliczanie 

z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1265 i 1149) ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 362) zawieranie umów i ich aneksowanie, prowadzenie wszelkich spraw związanych z 

ich realizacją, podpisywanie not księgowych. 
  

§2 
 

Pełnomocnictwo jest ważne w okresie sprawowania funkcji Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Agnieszce Mackiewicz – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 18.02.2019r. 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektu w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 5 Zatrudnienie, Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych - 

projekty Powiatowych Urzędów Pracy, Poddziałanie 5.1.2 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie sztumskim (IV)”w 

ramach którego Urząd planuje złożyć wniosek o dofinansowanie na realizacje projektu. 

Celem projektu będzie poprawa jakości działań na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w PUP oraz podniesienie zdolności do zatrudnienia uczestników projektu. 

Ostatecznymi odbiorcami wsparcia będą osoby pozostające bez pracy zarejestrowane w PUP, 

dla których został ustalony profil pomocy I lub profil pomocy II w rozumieniu art. 33 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (z wyłączeniem 

osób przed ukończeniem 30 roku życia), należące co najmniej do jednej z poniższych grup: 

osoby powyżej 50 roku życia, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale 

bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby nienależące do grup wskazanych powyżej 

(bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat), przy czym ich udział nie przekraczać będzie 20% 

ogólnej liczby osób wspartych w projektach, imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia), 

reemigranci z terenu powiatu sztumskiego.  

Do prawidłowej i sprawnej realizacji projektu niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa  

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie  z siedzibą w Dzierzgoniu do 

reprezentowania Powiatu Sztumskiego realizacji w/w projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 


